
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 14.000 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 113.766 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 33.839.695 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.923.147 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.916.548 zł 

2) wydatki ogółem 40.643.970 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.452.729 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.191.241 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -14 000,00 0,00

85415 -14 000,00 0,00

-14 000,00 0,00

razem: -14 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2023

bieżące

majątkowe

majątkowe

500 000,00 500 000,00

40 000,00 40 000,00

WłasneRodzaj zadania:

§

3

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

27 256,00

2030

Edukacyjna opieka wychowawcza 41 256,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych)

41 256,00 27 256,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 256,00 27 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00 703 486,00

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 079 000,00 1 079 000,00

16 824 330,00 16 810 330,00

majątkowe 12 416 548,00 12 416 548,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-14 000,00 0,00

0,00 0,00

4 072 817,00 4 072 817,00

Ogółem: 33 853 695,00 33 839 695,00

bieżące

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 782 486,00 1 782 486,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 455 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 987 350,00 8 127 550,00 7 829 975,00 6 203 506,00 1 626 469,00 5 000,00 292 575,00 0,00 0,00 0,00 7 859 800,00 7 859 800,00 0,00 0,00

-101 400,00 -101 400,00 -97 200,00 -84 200,00 -13 000,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 400,00 101 400,00 99 200,00 83 000,00 16 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 987 350,00 8 127 550,00 7 831 975,00 6 202 306,00 1 629 669,00 5 000,00 290 575,00 0,00 0,00 0,00 7 859 800,00 7 859 800,00 0,00 0,00

13 492 062,00 5 632 262,00 5 395 512,00 4 525 112,00 870 400,00 5 000,00 231 750,00 0,00 0,00 0,00 7 859 800,00 7 859 800,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -31 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 000,00 76 000,00 13 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537 562,00 5 677 762,00 5 440 512,00 4 570 112,00 870 400,00 5 000,00 232 250,00 0,00 0,00 0,00 7 859 800,00 7 859 800,00 0,00 0,00

193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 300,00 740 300,00 740 300,00 740 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 300,00 748 300,00 748 300,00 748 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 575,00 626 575,00 626 575,00 626 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 575,00 628 575,00 628 575,00 628 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

4010

3020

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 1



51 937,00 51 937,00 51 937,00 51 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 937,00 58 937,00 58 937,00 58 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 800,00 2 785 800,00 2 785 800,00 2 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 800,00 2 844 800,00 2 844 800,00 2 844 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 299,00 587 299,00 556 974,00 480 555,00 76 419,00 0,00 30 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 999,00 595 999,00 563 974,00 487 555,00 76 419,00 0,00 32 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 517,00 66 517,00 66 517,00 66 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 517,00 73 517,00 73 517,00 73 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

3020

4790

4710

4700

4430

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300

4360

4260

4240

4210

4170

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 2



322 492,00 322 492,00 307 042,00 272 592,00 34 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 200,00 -54 200,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 292,00 268 292,00 257 042,00 222 592,00 34 450,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 700,00 159 700,00 159 700,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 700,00 109 700,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 800,00 397 800,00 395 800,00 360 800,00 35 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 800,00 397 800,00 395 800,00 357 600,00 38 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 800,00 288 800,00 288 800,00 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 600,00 285 600,00 285 600,00 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 089,00 1 370 089,00 1 083 219,00 527 261,00 555 958,00 0,00 286 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 -11,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 089,00 1 370 089,00 1 083 219,00 527 250,00 555 969,00 0,00 286 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 844,00 415 844,00 414 244,00 379 264,00 34 980,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 844,00 415 844,00 414 244,00 379 253,00 34 991,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 565,00 130 565,00 121 795,00 85 295,00 36 500,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 565,00 130 565,00 121 795,00 85 295,00 36 500,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 040,00 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4210

zwiększenie

po zmianach

4710

4280

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

4210

4010

4790

3020

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85295

85219

80148

80106

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 3



51 256,00 51 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 256,00 37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 256,00 51 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 256,00 37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 256,00 51 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 256,00 37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 035,00 233 932,00 233 432,00 62 789,00 170 643,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 441 103,00 441 103,00 0,00 0,00

-1 537,00 -1 537,00 -1 537,00 -417,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 035,00 233 932,00 233 432,00 62 372,00 171 060,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 441 103,00 441 103,00 0,00 0,00

59 132,00 59 132,00 59 132,00 47 189,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 537,00 -1 537,00 -1 537,00 -417,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 132,00 59 132,00 59 132,00 46 772,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037,00 4 037,00 4 037,00 0,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 983,00 1 838 575,00 1 838 575,00 48 317,00 1 790 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 408,00 22 408,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -100,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 983,00 1 838 575,00 1 838 575,00 49 717,00 1 788 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 408,00 22 408,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -100,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 14 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

4010

4710

4700

4300

4280

4210

3240

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85415

90005

85502

Edukacyjna opieka wychowawcza

900

855

854

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 4



100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 765,00 903 830,00 223 830,00 0,00 223 830,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 935,00 1 863 935,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 765,00 903 830,00 223 830,00 0,00 223 830,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 935,00 1 863 935,00 0,00 0,00

685 927,00 623 927,00 193 927,00 0,00 193 927,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 927,00 623 927,00 193 927,00 0,00 193 927,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

66 122,00 66 122,00 66 122,00 0,00 66 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 140,00 66 140,00 66 140,00 0,00 66 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 270,00 79 270,00 79 270,00 0,00 79 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 252,00 79 252,00 79 252,00 0,00 79 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 123 086,00 17 012 345,00 15 249 936,00 8 958 844,00 6 291 092,00 706 200,00 829 201,00 149 008,00 0,00 78 000,00 18 110 741,00 18 110 741,00 0,00 0,00

-120 166,00 -120 166,00 -101 966,00 -84 728,00 -17 238,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 166,00 106 166,00 103 966,00 84 500,00 19 466,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 109 086,00 16 998 345,00 15 251 936,00 8 958 616,00 6 293 320,00 706 200,00 813 201,00 149 008,00 0,00 78 000,00 18 110 741,00 18 110 741,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 173,00 75 173,00 72 861,00 72 823,00 38,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 173,00 75 173,00 72 861,00 72 823,00 38,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 823,00 72 823,00 72 823,00 72 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 823,00 72 823,00 72 823,00 72 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779,00 5 779,00 5 779,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 779,00 4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 325 124,00

2 325 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

4110

85228

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300

4210

92109

4300

4210

4120

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 5



67 044,00 67 044,00 67 044,00 67 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 044,00 68 044,00 68 044,00 68 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 043,00 1 578 043,00 155 127,00 125 118,00 30 009,00 0,00 1 422 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 043,00 1 578 043,00 155 127,00 125 118,00 30 009,00 0,00 1 422 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 306,00 1 533 306,00 125 390,00 124 495,00 895,00 0,00 1 407 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 306,00 1 533 306,00 125 390,00 124 495,00 895,00 0,00 1 407 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079 384,00 4 079 384,00 2 615 636,00 314 774,00 2 300 862,00 0,00 1 463 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079 384,00 4 079 384,00 2 615 636,00 314 774,00 2 300 862,00 0,00 1 463 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

855

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 6



 
 

 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  
 

Do § 1   

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

 w rozdz. 85415 o kwotę 14.000 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.814.2023.JK z dnia 29 listopada 

2023 r. ) zgłoszone nadwyżki na realizację zadania. 

Do § 2   
 
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 w ramach działu 801 w kwocie 101.400 zł. Dostosowano plan finansowy jednostek oświatowych do 

potrzeb. Zmian dokonano na wniosek Dyrektorów szkół, 

 w ramach działu 852 w kwocie 1.711 zł. Zabezpieczono środki na realizacje zadania własnego przez 

jednostkę GOPS. Zmian dokonano na wniosek Kierownika jednostki, 

 w ramach rozdz. 85228 (zadanie zlecone) w kwocie 1.000 zł. Zmniejszono § 4110 a zwiększono § 

4170 – wypłata wynagrodzenia osobom wykonującym usługi opiekuńcze, 

 w ramach rozdz. 85502 (środki własne) w kwocie 1.537 zł. Zmniejszono § 4210 w kwocie 500 zł, § 

4280 w kwocie 120 zł, § 4700 w kwocie 500 zł, § 4710 w kwocie 417 zł a zwiększono § 4300 w 

kwocie 1.537 zł –  przedłużenie licencji na realizację zadania zleconego, 

 w ramach rozdz. 85502 (zadanie zlecone) w kwocie 6.600 zł. Zmniejszono § 4110 w kwocie 6.600 

zł, a zwiększono § 4010 w kwocie 6.300 zł i  § 4120 w kwocie 300 zł – wypłata wynagrodzenia 

pracownikowi realizującemu zadanie zlecone, 

 w ramach rozdz. 90005 w kwocie 1.500 zł. Zmniejszono § 4120 w kwocie 100 zł, § 4210 w kwocie 

1300 zł, § 4300 w kwocie 100 zł a zwiększono § 4010 w kwocie 1.300 zł i  § 4110 w kwocie 200 zł  

–  wynagrodzenie pracownikowi wykonującemu zadanie „Czyste Powietrze”, 

 w ramach rozdz. 92109 w kwocie 18 zł. Zmniejszono § 4300 a zwiększono § 4210 – dostosowano 

środki do potrzeb. 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B709C3-168C-4524-967B-07BC1A92610F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




